ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
ученого совета федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования
«Самарский государственный экономический университет»
«Об утверждении основной профессиональной образовательной программы высшего образования «Организация работы с молодежью» по направлению подготовки 39.03.03 «Организация работы с молодежью», заявляемой для лицензирования образовательной деятельности»
от 29 августа 2025 года, протокол № 1
	Заслушав и обсудив выступление проректора по образовательной деятельности Сураевой М.О. «Об утверждении основной профессиональной образовательной программы высшего образования «Организация работы с молодежью» по направлению подготовки 39.03.03 «Организация работы с молодежью» (уровень высшего образования - бакалавриат), заявляемой для лицензирования образовательной деятельности,
УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить основную профессиональную образовательную программу высшего образования в составе: образовательная программа как комплекс характеристик образования (объем, содержание, планируемые результаты) и организационно-педагогических условий, учебный план, календарный учебный график, рабочие программы учебных предметов, курсов, дисциплин (модулей), практик, государственной итоговой аттестации, иных компонентов, оценочных и методических материалов, а также рабочую программу воспитания, календарный план воспитательной работы для лицензирования образовательной деятельности по направлению подготовки 39.03.03 «Организация работы с молодежью» по образовательной программе «Организация работы с молодежью».

[bookmark: _GoBack]
Председатель ученого совета                                                     Е.А. Кандрашина

Ученый секретарь ученого совета				            А.В. Сидорова